## THE NO. NO COURT OF THE PART O



ई-मेल E-mail

भारत सरकार

Government of India



उत्तरी क्षेत्र कार्यालय भारतीय सर्वेक्षण विभाग

दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए, चण्डीगढ़-160 030 Northern Zone Office Survey of India

Dakshin Marg, Sector 32-A, Chandigarh-160 030

सं॰ No.प्रशा.- 3608 /8-ए-7/संग्रह-4

: 0172-2605027

:zone.north.soi@gov.in

दिनांक Date 17 नवम्बर Nov., 2023

## स्चना-। / Notice-I

मैंनें, दिनांक 17.11.2023 (अप) को अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चंडीगढ़ का कार्यभार, अपने अवकाश पर जाने पर, श्री नीरज कुमार, उप महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र को सौंप दिया है।

I have handed over the charge of Additional Surveyor General, Northern Zone, Chandigarh to Shri Neeraj Kumar, Deputy Surveyor General, Northern Zone on 17.11.2023 (A/N) on my proceeding on leave.

> Signed by R.k Meena Date: 17-11-2023 17:30:27

(Reason: Approved

अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र

## स्चना-।। / Notice-II

मैंनें, दिनांक 17.11.2023 (अप) को अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चंडीगढ़ का अतिरिक्त कार्यभार श्री आर.के. मीणा, अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र से उनके अवकाश पर जाने पर, सामयिक आधार पर, ग्रहण कर लिया है।

I have taken over the additional charge of Additional Surveyor General, Northern Zone, Chandigarh on current duty basis from Shri R.K. Meena, Additional Surveyor General, NZ on 17.11.2023 (A/N) on his proceeding on leave.

> (नीरज कुमार) उप महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र

## वितरण:

- भारत के महासर्वेक्षक, देहराद्न को उनके पत्र सं॰स्था॰1- 5782/पी॰एफ॰(आर.के. मीणा) दिनांक 14.11.2023 i. के संदर्भ में।
- अपर महासर्वेक्षक, पश्चिमी क्षेत्र, जयपुर को सूचनार्थ। ii.
- निदेशक. पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जीडीसी, चण्डीगढ़/ हिमाचल प्रदेश जीडीसी, चंडीगढ़/ उत्तराखंड एवं iii. पश्चिमी उत्तर प्रदेश जीडीसी, देहरादून/ पूर्वी उत्तर प्रदेश जीडीसी, लखनऊ/ जम्मू एवं कश्मीर जीडीसी. नगरोटा, जम्म्।
- केन्द्रीय वेतन एवं लेखा अधिकारी, देहराद्न/ क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा अधिकारी, जयपुर। डाक दवारा iv.
- प्रभारी, वेबसाईट, महासर्वेक्षक कार्यालय, देहरादून। ٧.
- उप महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, तकनीकी अधिकारी, भण्डार अन्भाग, कार्यालय अधीक्षक, आश्लिपिक । vi.
- व्यक्तिगत फाइल 1-ए/ आर.के. मीणा व फाइल 1-ए/नीरज कुमार vii.